lēs de quo hieroboam. quasi nec cū subditis nec
cū prelatis dominus est.

līs ephraim. Q̄si putas i robore
decē tribū qui ydola colebant et deo abomina-
exercitus bella cōsistere: supari te

bales erant. faciet dñs ab hostibus. Dei q̄ppe
est et adiuuare et i fugā conuertere.

Dixitq̄ amasias ad hominēs dei:
Quid ergo fieri de centū talētis q̄
dedi militibus isrl. Et r̄ndit ei hō
di: Dabit dñs vñ tibi dare possit

cia hebreo noīe mon-
strat. In euāngelio q̄
vtuntur nazarem pro
filio barachie filius io-
tade legit. simpliciores
fratres inter ruinas tē-
pli et altaris vel i por-
tarū exiūb̄ q̄ syloam
dicunt rubra sara mō-
strantes zacharie san-
guine putat esse pollu-
ta.

Insidiati vero
sunt ei. Allerunt he-
brei ammonitas et mo-
abitas insidiatos esse
regi ioas p̄ iniusta ne-
ce zacharie ad eragze
randaz malitia israeli-
tarum qui v̄lisci nolu-
erūt sacerdotē dei quē
vindicauerūt filii alie-
nigenarum.

Secundi - Paralipo.

CIn valle salina
rum. Ibi sal fiebat
vel sanguinis ut
multis locis tecido &
licato & ictu. vel aq[ue]s
putredinis feruens
et ad salis firmata
tem coquendo productis.
Vel aliter ubi zioab
duodecim milia ydu-
meorum perflisse legit.
Pro valle aut salina
rum ver editio q[ui] no
mē regionis gemel ap
posuit.

CScio inquit q[ui]
co-dō. Qui nemine
vult perire sed eū qui
in peccato p[ro]seuerat iu
sto iudicio dānat. Jo
ergo amasias periret q[ui]
admonitus p[er] prophetam
ut ageret p[re]niam non
obedivit sed v[er]o ad
sicut permanist.

Carduus qui ē
in libano similitudi
nem inuit q[ui] amasias
nobilissimus ortus na
talib[us] de stirpe danid
veniens ppter ydolas
trifiditate degens et
valis factus p[ro]pria men
surā nō considerat sed
ultra modū superbie fa
stu se eleuat.

multo his plura. Separavit itaq[ue]
amasias exercitū q[ui] venerat ad eu[er]e
ex ephraim ut reuerteret i locū suū
At illi cōtra iudā vehementer irati:
reuersi sunt i regione suā. Porro
amasias cōfidēter eduxit poplū suū
et abiit in vallē salinarū. Percussit
q[ui] filios seir decē milia. et alia decē
milia viro[rum] ceperunt filii iuda: et ad
duxerunt ad p[er]ruptū cuiusdā petrē:
p[er]cipaueruntq[ue] eos de sumo i p[er]
cep[er]o: qui vniuersi crepuerunt. At
ille exercitus quē remiserat amasias
ne secū iret ad p[er]liū diffusus est
i ciuitatib[us] iuda a samaria usq[ue] be
thoron. Et iterfectis tribus milib[us]
diripiuit p[er]dā magnā. Amasias quo
q[ui] post cedem ydumq[ue] et allatos
+ s[ic] scōs hebreos cu[m] precipitare nō duodecim mi
deos filio[rum] seir i[n]trauit illos i deos
lia de petra. yola responderunt illos ideo intere
sibi. et adorabant eos: et illis acole
tos: q[ui] in cultu eoz negligentes fuerant.
bat incensu[rum]. Quia ob[lig]e iratus d[omi]n[u]s
+ s[ic] eleazar filiu[rum] dodai auunculi eius sicut he
cōtra amasias misit ad illā p[er]phetā
brei tradunt.